GABINETE DA REITORIA

PORTARIA   Nº  2137/2006-GRE

DATA: 28 de junho de 2006.
SÚMULA: Homologa os resultados do Teste Seletivo

Simplificado,  para  contratação  Agente
Universitário da Unioeste.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no
uso das atribuições Estatutárias e Regimentais,

considerando os Editais nº 047/2006-GRE, de 26 de junho de 2006, e nº
050/2006-GRE, de 28 de junho de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar os resultados do Teste Seletivo Simplificado da Unioeste,
para  contratação  de  Agente  Universitário,  por  ordem  de  classificação,  conforme
relação anexa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO
PARANÁ - UNIOESTE, CASCAVEL - PARANÁ.

Publique-se.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

Anexo a Portaria nº 2137/2006-GRE, de 28 de junho de 2006.

REITORIA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO - 01 vaga

CLASS. NOME
RG

1 MARLI DOS SANTOS 5.756.200-5
2 MARINA LUIZA SIMON 3.549.272-0
3 ALDA MARIA DA SILVA DELLA ROSA 1.164.384-1
3 REGINA ANA GILNEK DRAGE 5.242.963-3
3 ELIANA PEREDA 1.369.616-5
3 LUCIA INÊS KUHN 3.959.024-7
3 CELSO FELIPINI 3.404.757-0
3 SILVIO RODRIGUES DA SILVA 4.657.040-5
3 DENISE VERONEZ 6.420.710-5
4 MARCIONI ROSICLÉIA RAMOS 6.351.724-0
5 ROBERTA CANTARELLA 8.234.877-8
6 LUCILLA MAZUQUINI BOSSA 8.092.634-0
6 DÉBORA MARIA CHIES 8.406.685-0
7 FABIOLA BARBOSA BOTELHO DA SILVA 9.199.781-9
7 JOÃO ANTONIO PASTORINI NETO 7.945.062-6
7 KATIA MORAES DELALLO 7.729.741-3
7 DANIELI SCHUINKA 8.474.680-0
7 DANIELE ANDRUCHEVITZ 8.822.976-2
8 RAFAEL EDUARDO FELBERG 6.290.887-4
8 ISAMARA GODOI 7.063395-7
8 JOCIÉLLI APARECIDA DA CHAVES 8.888349-7
9 MARILDA APARECIDA DA CRUZ 3.308446-1
9 ALESSANDRA REGINA DA SILVA 8.842564-1
9 SILVANA VERONEZE 4.550.848
9 VERA LUCIA DOS SANTOS 9.218.690-3

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - 01 vaga

CLASS. NOME
RG

        1 LEANDRO DE LEMES PRESTES 8.417.937-0
        2 ADIR SILVÉRIO CENBRANEL 6.908.636-5

2

CAMPUS DE CASCAVEL

TÉCNICO EM PROTESE DENTÁRIA - 02 vagas

CLASS. NOME
RG

1 DORGÉLIO FIGUEIREDO 882.347
2 MARCIA TEREZINHA DA CRUZ 0540314
3 MARIA REGINA DOS SANTOS 1.122.630-0
4 SABRINA FUGA FIALHO 8053831718

OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 01 vaga

CLASS. NOME
RG

1 GEOBERTO GALEANO FERNANDES 7.848.442-5
2 RUBENS ROTZ 5.862.911-1
3 ROBERTO RAYZEL MACIEL 7.763.985-3
4 AKIKAZU PEREIRA TAKEUCHI 30.419.756-7
5 TIAGO CORREIA DE LIMA 9.584.429-4
6 DENYS JOSE RAMOS 8.787.442-7

MÉDICO VETERINÁRIO - 01 vaga

CLASS. NOME
RG

1 MARCIA KARINA DA COSTA PINTO 4.189.546-2
2 MÁRCIA BORTOLOZO 6.898.618-4
3 CRISTIAN ROBERTO LÜBE 6.067.240-7
4 OLGA CRISTINE DA SILVA 3.513.759-9
5 CLAUDETE LORENCETTI 1055654246

CONTADOR - 01 vaga

CLASS. NOME
RG

1 AURÉLIO RODRIGUES LYRIO 544964
2 MARIA TEREZA RIGO CONTI 1.133.218
3 LEILA PATRICIA CARDOSO 6.393.062-8
4 NORBERTO KRUEGER JUNIOR 7.265.017-4

3

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

AUXILIAR OPERACIONAL – 02 vagas

CLASS. NOME RG
1 FRANCILAINE VIANA DE LIMA 8.346.552-2
2 LENIR APARECIDA ARDT 7.387.888-8
3 MARLI BORGES 4.243.613-5
4 RAMÃO MARTINES 4.764.563-0
5 SOLIANE ANDRADE DA SILVA 9.219.6570

TÉCNICO DE ANATOMIA E NECRÓPSIA - 01 vaga

CLASS. NOME RG
1 CHRYSTINE UIARA BINI PIRES 8.897.447-0
2 MARCO AURÉLIO  CEGÓVIA AQUINO 6.979.283-9
3 JONAS GOLDONI 7.342.892-2
4 FLAVIA CANDIDO DA SILVA 8.210.065-2
5 MARILZA RIBAS 6.997.733-3

ANALISTA DE INFORMÁTICA – 01 vaga

CLASS. NOME RG
1 KATIA ABREU POLETTO 7.383.421-0
2 ITAMAR PENA NIERADKA 5.855.535-5
3 ADRIANO SANTOS DE ALMEIDA 6.406.907-1
3 JEAN POLETTO 6.088.526-5
4 THIAGO LUIZ DE ARAUJO 7.692.605-0
5 LEONARDO SILVA DE CARVALHO 5.147.242-4
5 MICHELLE BABAROSSA 7.613.848-6
6 IVAN KUIAVA 6.200.391-0
6 PAULO DEMETRIOS KATERENHUK 4.896.265-3
6 NICHOLAS EDUARDO LOPES DOS SANTOS 7.656.691-4
7 ILIZANDRA BATISTUS 8.402.104-0

4

CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO - 02 vagas

CLASS. NOME
RG

1 CARMEN DE CONTO 2.146.184
1 LEONIR BERNARDI TÚRMINA 1.335.641-6
1 LUIZ RUDELL 1.485.661
2 VANDERLÉIA LOFF LAVALL 8.490.037-0
3 LUCILLA NUNES 6.138.664-5
3 LUCIANA JUSTEN 7.650.686-8
3 ROSIVETE RITA DE SOUZA ADAMCHUK 5.214.354-3
3 IVONE BELON LUCAS 4.957.013-9
3 IONE SALETE GUZZI 2.262.167/SP
3 IVANE TERESINHA GUZI 3.395.870-6
3 ADRIANA APARECIDA BRANGE LINK 4.040.731-6
4 MARIA GORETTI DE SOUZA PRIESTER 4.381.062-6
4 JOSIANE GRANDO 7.237.581-5
4 IVAN RICARDO VISSOTTO DE ALMEIDA 5.930.621-9
4 JUCIANE MARCELLO PIRES 1.103.432.281
4 JANETE DA SILVA BONIATTI 8.616.023-4
5 THAINE REGINA BACKES 7.879.542-5
5 VILIANA VAGHETTI LUCHESE 6.461.976-4
6 ELIZANDRA CANDIDO DA SILVA 8.215.795-6
6 FERNANDO MISTURINI 6.900.325-7
6 MARTA PAIZ 8.471.385-6
6 MARISTELA SIGNORI ZATERA 4.612.870-2
7 CÁTIA SILIPRANDI MASSIERO 6.783.105-5
7 DIOGO BOARETTO CRECENCIO 8.081.288-4
7 NICHELE BELLANDI ZAPELINI 7.813.668-5
7 PAULO CÉSAR GRANZOTTO BASSO 8.819.344-0
7 ILVANIA GOMES DE MORAIS 7.261.233-7
8 EDENILSON ANTONIO PILONETTO 9.176.726-9

5

CAMPUS DE MARECHAL CANDIDO RONDON

AUXILIAR OPERACIONAL - 03 vagas

CLASS. NOME RG
1 DULCI DE MOURA 4.639.676-6
2 EDELTRAUDT BRUN 3.469.982-8
3 JANETE MACHADO 6.579.986-3
4 CLAUDIA ROSANA TRENKEL 8.053.664-0
4 NAIDA CRISTIANE DIESEL 8.135.032-9
4 BEATRIZ LEHMANN 3.896.306-6
5 JANETE SCHAUFELBERGER 7.982.475-5
5 IVETE NICHTERVITZ ADAMY 5.352.657-8
6 DARCI SCHKALEI 4.644.167-2
6 RONAINE LINIANEIA HEGELE 6.717.326-0
6 TATIANE DICK 8.053.684-4
6 IRACI VORPAGEL 4.750.289-6
6 DIRCE BADE DA SILVA 5.500.015-8
6 LOURDES ESTEVAM 38.943.898-4
7 ELSA VIVIANE GROSKLASS 8.038.729-6
7 ROSILENE TURMINA 6.074.329-0
8 LÍDIA RUNGE W008467Q
8 CICERO ALVES MOREIRA 5.746.327-9
9 LURDES ROSA DOS SANTOS 6.621.240-8

TÉCNICO ADMINISTRATIVO - 01 vaga

CLASS. NOME RG
1 CLAIRTON LUIZ FROHLICH 5.550.320-6
2 NEUSA BLANK 6.201.114-9
3 ROSANE STAATS 5.709.779-5
4 MELITA INEZ SCHNEIDER 3.576.494-1
5 NADIR SCHNEIDER 5.769.949-3
5 SANDRA REGINA PATERA BARCELOS 6.830.622-1
6 ANGELA CRISTINA HICKMANN 4.802.117-4
6 KARINE DANIELE BYHAIN 8.529.276-5
6 FERNANDA CAROLINE DE OLIVEIRA 6.571.984-3
7 SELMA DE MORAES KUNZLER 6.630.722-0
7 MARILEI HUNOFF 5.123.354-9
8 VIVIANE ZARNOTT 5.733.113-5
9 DANIELLE MARIA DE ABREU WIEDMER 5.811.962-8

10 ANA PAULA PIT 001388202-MS
10 MARLENE RODRIGUES DA SILVA 7.967.071-5
10 LUIZA FRANCISCA PINHEIRO 4.8.743.460-2
11 TATIANA MARCEDA BACH 8.318.015-3

6

CAMPUS DE TOLEDO

MOTORISTA - 01 vaga

CLASS. NOME RG
1 ANTONIO BARBOSA DE OLIVEIRA 5.383.556-2
2 JUARI SALVADOR 8.463.578-2

TÉCNICO ADMINISTRATIVO - 01 vaga

CLASS. NOME RG
1 ROSA LUIZA SENHORINI 4.327.450-3
2 EMILIA LISOWSKI CARVALHO 5.763.384-0
3 MARILENE OSTAPECHEN 5.494.157-9
3 ALETE SOARES 3.470.103-2
4 DULCIRENE APARECIDA DOS SANTOS 6.161.574-1
5 LAURENTINA WITECK 3.405.468-1
6 ALINI CRISTINA BINI 8.696.052-0
7 LIDIANE SILVA RIBEIRO 8.102.463-4
7 NILZA MARIA ZANELATO DE MIRANDA 6.161.586-5
7 NAGILA APARECIDA DO NASCIMENTO DIAS 8.596.167-5
8 ANDERSON SILVA DO NASCIMENTO 7.589.450-3
8 DIETERSON DEBUS 6.949.712-8
9 CIBELE VITARELE 7.241.419-5

10 SILVIA FERNANDA PINTO 7.775.185-3

7

	GABINETE DA REITORIA
	PORTARIA   Nº  2137/2006-GRE
	SÚMULA: Homologa os resultados do Teste Seletivo Simplificado, para contratação Agente Universitário da Unioeste.
	Art. 1º Homologar os resultados do Teste Seletivo Simplificado da Unioeste, para contratação de Agente Universitário, por ordem de classificação, conforme relação anexa.
	REITORIA

	CLASS.
	NOME
	RG

	CLASS.
	NOME
	RG
	CAMPUS DE CASCAVEL

	CLASS.
	NOME
	RG

	CLASS.
	NOME
	RG

	CLASS.
	NOME
	RG

	CLASS.
	NOME
	RG
	CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU
	RG
	RG
	RG
	CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

	CLASS.
	NOME
	RG
	CAMPUS DE MARECHAL CANDIDO RONDON
	RG
	RG

	CAMPUS DE TOLEDO

	MOTORISTA - 01 vaga
	RG
	RG